LA SOLUTION QUINCAILLERIE
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

Poignee de tirage pour coulissant Silene DS7247
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Marque

Matiéere

Fabrication francaise
Largeur (en mm)

Longueur (en mm)

Entraxe de fixation (en mm)
Saillie (mm)

Garantie

Utilisation

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 22/01/2026

Croisée DS
Aluminium
Oui

56

204

164

45

1 an

Pour porte coulissante

3-26
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-fixe-porte-46909
https://www.trenois.com/p/poignee-de-tirage-pour-coulissant-silene-ds7247-6069#CDS145
https://www.trenois.com/nos-marques/CROISEEDS
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REFERENCE COLORIS
CDS145 Gris
CDS1450 Marron
CDS1451 Blanc
CDS1452 Noir

Informations valables le 22/01/2026

ASPECT FINITION

Mat

Mat

Brillant

Mat
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