

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

## Poignée de tirage pour coulissant Silene DS7247



GARANTIE  
1 AN

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Croisée DS
Matière	Aluminium
Fabrication française	Oui
Largeur (en mm)	56
Longueur (en mm)	204
Entraxe de fixation (en mm)	164
Saillie (mm)	45
Garantie	1 an
Utilisation	Pour porte coulissante
Secteur - Page catalogue	3-26

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION
<b><u>CDS145</u></b>	Gris	Mat
<b><u>CDS1450</u></b>	Marron	Mat
<b><u>CDS1451</u></b>	Blanc	Brillant
<b><u>CDS1452</u></b>	Noir	Mat